
Generelle oplysninger Pakke 405 
 
Kontraktform: B Forventet antal køreplantimer, 2023/24: 4720:23 

Antal vognløb: 7 

 

Vogn- Vognløb Rute Forudsat Kontrakt- Kørsels- Krav til bus(ser) 

gruppe   stationering længde start 
Type 

Kapacitet 

(total/siddepladser) 

405 7 

Svømme-
kørsel samt 
dublering på 

bybusnet 

Aalborg 
Busterminal 

2 år 06/08/2023 Bybus 70/30 

*) Krav til Bus: 

Type:  Landevejsbus – Almindelig (AL) eller Handicapvenlig (HL)  
Bybus  
Minibus  

 
Kapacitet (Total/Siddepladser): Se minimumskrav ovenfor i skema 
Alder/miljø: I henhold til kontraktens bestemmelser 
Destination/linjenummer: Der skal kunne destineres med linjenummer samt ruteforløb efter NT’s 
anvisninger. 

Design: Materiellet bemales i henhold til NT’s nye designmanual. 
Billetteringsudstyr: Prækablet for BusSolution 
 
Kørslen: 
Det bemærkes, at omfang og tidspunkter/ugedage for svømmekørslen vil blive justeret til de enkelte skoleårs 
reelle behov. Det må forventes at mellem 5 og 10 % af de planlagte svømmekørsler aflyses. 
Kørsler der aflyses på kørselsdagen afregnes. Kørsler der aflyses dagen før eller tidligere afregnes ikke. 
Dubleringskørsler og køreplanssatteture kan desuden ændres fra køreplansår til køreplansår. 
Busserne vil også blive brugt til ekstrakørsel med grupper i perioder, hvor der er større huller i kørslerne. 
Bussen skal kunne anvendes til kørsel mellem kl. ca. 6.30 og 16.00 på hverdage. Dog hovedsageligt kørsel 
mellem kl. 7.30 og 15.00. Der vil kunne forekomme kørsel i forbindelse med arrangementskørsel udenfor 
dette tidsrum. 
NT-kørsel med billettering kører som udgangspunkt på alle hverdage. 
Svømmekørsel som udgangspunkt på alle skoledage i Aalborg Kommune. 
 
Afstande/kørselslængde: 
Længden af de enkelte ture på svømmekørslen fremgår af de enkelte ture samt forventet tidsforbrug. 
Tomkørslernes længde fremgår af oversigten og er regnet til 60 km /timen. 
 
Mellemtider: 
Svømmekørsel ad hurtigste rute mellem de to punkter i turen. 
Ekstrabusser på rutenettet er regnet som køreplantid som den pågældende rute kører. 
 
Bump og chikaner: 
På det overordnede vejnet er der meget få bump og chikaner. Omkring skolerne er der mange steder bump. 
Der findes ikke data for placering af bump, men på alle strækninger og punkter der køres imellem kører der i 
dag svømmekørsel eller busser i rute. NT opfordrer byderne til selv at kører ruterne igennem.  
 



Kørselsgeometri: 
Det er byders ansvar, at det busmateriel, der bydes med, er egnet til drift på de ruteforløb, der bydes ind på. 
Derfor opfordres der til, at byder prøvekører ruteforløbene med henblik på at få indsigt i de buslommer, 
vejstrækninger, sving, vending ved endestationer osv., der indgår som en del af ruteforløbet. 

Rutekort for de enkelte ruter findes her: 

https://nt.vidi.gc2.io/app/nt/?config=/api/v2/configuration/nt/configuration_udbud29_638f35e668bd588
0851494.json  
 

OBS: 
Kørslen i udbuddet har opstart i august 2023, men køreplanerne og vognløbene i pakkematerialet ligger 
datomæssigt i perioden august 2022 – august 2023 og svarer til et køreplansår. Tilbudsprisen skal beregnes 
på baggrund af dette materiale, og der forventes kun mindre justeringer af køreplaner og vognløb pr. 
kørselsstart august 2023. 

  



Svømmehal /skole  Adresse   Husnr  Postnr 
Østre alle svømmehal  Samsøgade   45  9000 
Gl. Lindholm svømmehal  Lindholmsvej   65  9400 
Sofiendal svømmehal  Lange Müllers vej  65  9200 
Vadum svømmehal  Søndermarken  20 9430 
Nibe Svømmehal  Skovbrynet   33 9240  
Byplanvejens skole  Byplanvej   2  9210 
Filstedvejens skole  Filstedvej   16  9000 
Gl Hasseris   Mester Eriksvej  57  9000 
Gug skole   Solhøjsvej   2  9210 
Herningvejens Skole  Herningsvej   35  9220 
Kærbyskolen   Oluf Borchs Vej  2  9000 
Mellervangskolen  Frøstrupvej   4  9220 
Seminarieskolen  Mylius Erichsensvej  127  9210 
Sofendalskolen  Lange Müllers Vej  18  9200 
Stolpedals Skolen  Stolpedalsvej   2  9000 
Sønderbro   Sjællandsgade  2  9000 
Tornhøjskolen  Tornhøjvej   1  9220 
Vejgård østre skole  Chr. Koldsvej   1  9000 
Vester Mariendal skole  Stjernevej   1  9200 
Vesterkæret Skole  Skydebanevej  1  9000 
Gl. Lindholm   Lindholmsvej   1  9400 
Løvvangsskolen  Løvbakken   6  9400 
Nr. Uttrup Skole  Hjørringvej   81  9400 
Skansevejens Skole  Skansevej  2  9400 
Bislev Skole   Halkærvej   42  9240 
Ellidshøj Skole  Ny skolevej   2  9230 
Farstrup Skole  Vårvej   9  9240 
Ferslev Skole   Rævedalsvej   5  9230 
Gistrup Skole   Hadsundvej   406  9260 
Frejlev Skole   Frejlev Skolevej  7  9200 
Gudumholm skole  Aagade   72  9280 
Højvangsskolen  Tingstedet   20  9230 
Klarup Skole   Hellasvej   17  9270 
Kongerslev Skole  Kongensgade  4  9293 
Mou Skole   Ny Høstemarkvej  7  9280 
Nibe Skole   Lundevej   13 9240 
Nørholm Skole  Nørholmsvej   480  9240 
Nøvling Skole   Nøvling Skolevej  5 9260 
Sebber Skole   Gl. Skolevej   1  9240 
Svenstrup Skole  Egemarksvej   1  9230 
Sønderholm Skole  Stadionvej   2  9240 
Tofthøjskolen   Tofthøjvej   32  9280 
Vaarst-Fjellerad Skole  Haalsvej   4  9260 
Gandrup Skole  Bredgade   5  9362 
Grindsted Skole  Uggerhalnevej  4  9310 
Hals Skole   Skovgårdsvej   1  9370 
Hou Skole   Nørregade   9  9370 
Langholt Skole  Øster Hassingvej  1 9310 
Sulsted Skole   Elkærvej   2  9381 
Tylstrup Skole  Pogevej   5 9382 
Ulsted Skole   Jyllensgade   29  9370 
Vadum Skole   Søndermarken  29  9430 
Vestbjerg Skole  Bakmøllevej   280  9380 
Vester Hassing Skole  Halsvej   199a 9310 
Vodskov Skole  Brorsonsvej   1 9310 

 



Køreplan 
Skolebus 1  

  Køreplantid 

Mandag   Tom Start Slut Tom 

Venøsundvej Aalborg busterminal som linje 14 07:11 07:18 07:47 07:47 

Aalborg busterminal Skelagervej som linje 14 07:47 07:47 08:05 08:07 

Stolpedal skole Sofiendal svømmehal 08:45 08:55 09:05 09:05 

V. Mariendal skole Sofiendal svømmehal 11:00 11:05 11:10 11:20 

Kollegievej skole Nibe svømmehal 12:00 12:10 12:40 12:40 

Nibe svømmehal Kollegieveje skole 13:50 13:50 14:20 14:20 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 14:33 14:38 14:53 14:58 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:08 15:08 15:23 15:28 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:38 15:38 15:53 15:53 
      

Tirsdag   Tom Start Slut Tom 

Venøsundvej Aalborg busterminal som linje 14 07:11 07:18 07:47 07:47 

Aalborg busterminal  Skelagervej som linje 14 07:47 07:47 08:05 08:07 

Hou skole Gl. Lindholm svømmehal 08:15 08:55 09:35 09:35 

Gl. Lindholm svømmehal Hou skole 10:45 10:45 11:25 11:25 

Vejgaard Østre skole Østre alle svømmehal 11:25 12:10 12:20 12:20 

Herningvej skole AaB-hallen 12:20 12:30 12:40 12:40 

Nørresundby Gymnasium Aalborg busterminal 13:40 13:50 14:10 14:10 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:18 15:23 15:38 15:38 
      

Onsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Venøsundvej Aalborg busterminal som linje 14 07:11 07:18 07:47 07:47 

Aalborg busterminal  Skelagervej som linje 14 07:47 07:47 08:05 08:07 

Gistrup skole Østre alle svømmehal 08:40 09:00 09:20 09:20 

Tofthøj skole Østre alle svømmehal 09:25 09:45 10:05 10:05 

Østre alle svømmehal Gistrup skole 10:30 10:30 10:50 10:50 

Østre alle svømmehal Tofthøj skole 10:55 11:15 11:35 11:35 

Byplanvejens skole Østre alle svømmehal 11:40 11:55 12:05 12:05 

Sofiendal svømmehal Frejlev skole 12:25 12:35 12:55 12:55 

Sofiendal svømmehal Højvang skolen 13:05 13:15 13:30 13:30 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 14:20 14:38 14:53 14:58 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:23 15:23 15:38 15:38 
      

Torsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Venøsundvej Aalborg busterminal som linje 14 07:11 07:18 07:47 07:47 

Aalborg busterminal  Skelagervej som linje 14 07:47 07:47 08:05 08:07 

Kærby skole Sofiendal svømmehal 08:40 08:50 09:00 09:00 



Vejgaard Østre skole Østre alle svømmehal 09:40 09:55 10:05 10:05 

Østre alle Fjellerad skole 10:25 10:30 10:50 10:50 

Seminarieskolen Østre alle svømmehal 11:00 11:25 11:45 11:45 

Kærby skole Stadionhallen 11:45 12:00 12:10 12:10 

Sofiendal svømmehal V. Mariendal skole 12:20 12:30 12:40 12:40 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:18 15:23 15:38 15:38 
      

Fredag 
 

Tom Start Slut Tom 

Venøsundvej Aalborg busterminal som linje 14 07:11 07:18 07:47 07:47 

Aalborg busterminal  Skelagervej som linje 14 07:47 07:47 08:05 08:07 

Hospitalsundervisningen Sofiendal svømmehal 08:30 08:40 08:50 08:50 

Sofiendal svømmehal Hospitalsundervisningen 10:00 10:00 10:10 10:10 

Vester Mariendal skole Sofiendal svømmesal 10:45 10:55 11:00 11:00 

Seminarieskolen Sofiendal svømmehal 11:15 11:30 11:45 11:45 

Sofiendal svømmehal Seminarieskolen 13:05 13:05 13:20 13:20 

Nørresundby gymnasium Aalborg busterminal 13:30 13:50 14:10 14:10 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:18 15:23 15:38 15:38 

 

  



Skolebus 2 
  

  Køreplantid 

Mandag   Tom Start Slut Tom 

Grindsted hallen Aalborg Busterminal som 1 ekspr. 06:42 07:05 07:45 07:45 

Svenstrup skole Østre alle svømmehal 07:40 08:00 08:20 08:20 

Filstedvej skole Østre alle svømmehal 09:00 09:10 09:20 09:20 

Østre alle svømmehal Svenstrup skole 09:30 09:30 09:50 09:50 

Sofiendal svømmehal Stolpedal skole 10:00 10:15 10:30 10:30 

Østre alle svømmehal Tofthøj skole 11:05 11:15 11:35 11:35 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 13:56 14:08 14:23 14:28 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 14:38 14:38 14:53 14:58 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 15:23 15:23 15:38 15:38 
      

Tirsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Grindsted Hallen Aalborg Busterminal som 1 ekspr 06:42 07:05 07:45 07:45 

Nibe svømmehal Nørholm skole 10:19 09:15 09:25 09:25 

Vadum svømmehal Egebakken 09:40 10:05 10:30 10:30 

Frejlev skole Sofiendal svømmehal 10:30 10:55 11:10 11:10 

Vester Mariendal skole Vadum svømmehal 11:15 11:25 11:50 11:50 

V. Mariendal skole Sofiendal svømmehal 12:35 13:10 13:20 13:20 

Sofiendal svømmehal V. Mariendal skole 14:00 14:20 14:30 14:40 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:20 15:25 15:40 15:40 
      

Onsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Grindsted Hallen Aalborg Busterminal som 1 ekspr 06:42 07:05 07:45 07:45 

Kollegievej skole Gl. Lindholm svømmehal 
 

10:40 10:55 10:55 

Filstedvejens skole Vadum svømmehal 11:10 11:20 11:40 11:45 

Mellervang skole Gl. Lindholm svømmehal 12:10 12:20 12:35 12:40 

Gl. Lindholm svømmehal Mellervang skole 13:20 13:50 14:05 14:05 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 14:33 14:38 14:53 14:53 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 15:18 15:23 15:38 15:38 
      

Torsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Aalborg busterminal Øster Uttrupvej som linje 18 
 

07:38 07:49 07:45 

Fjellerad skole Østre alle svømmehal 08:40 08:55 09:15 09:15 

Sofiendal svømmehal Kærby skole  10:05 10:15 10:25 10:25 

Vadum svømmehal Vestbjerg skole 11:20 11:30 11:45 11:45 

Herningvej skole Aab-hallen 12:05 12:15 12:25 12:25 

Østre alle svømmehal Semmenarie skolen 12:35 12:45 12:55 12:55 

Stadionhallen Kærby skole 13:00 13:15 13:25 13:25 

Øster Uttrupvej Aalborg busterminal som linje 18 14:33 14:38 14:53 14:53 



      

Fredag 
 

Tom Start Slut Tom 

Grindsted Hallen Aalborg busterminal som 1 ekspr 06:42 07:05 07:45 07:45 

Filstedvej skole Østre alle svømmehal 08:45 08:55 09:05 09:05 

Nøvling skole Østre alle svømmehal 09:20 09:35 09:50 09:50 

Østre alle svømmehal Filstedvej skole 10:15 10:15 10:20 10:25 

Stolpedalsskolen Gl.Lindholm svømmehal 10.35 10:45 11:00 11:00 

Østre alle svømmehal Nøvling skole 10:50 11:00 11:15 11:15 

Østre alle svømmehal Ellidshøj skole 11:30 11:45 12:05 12:05 

Svenstrup skole Østre alle svømmehal 12:05 12:15 12:30 12:30 

Stadionhallen Kærby skole 13:25 13:45 14:00 14:00 

Øster Uttrupvej  Aalborg busterminal som linje 18 14:55 15:08 15:23 15:38 

 



Skolebus 3  
  Køreplantid 

Mandag   Tom Start Slut Tom 

Aalborg Busterminal perron 8 Øster Uttrupvej som linje 18 07:38 07:38 07:49 07:49 

Gug skole Sofiendal svømmehal 07:49 08:05 08:20 08:20 

Sofiendal svømmehal Gug skole 09:30 09:30 09:45 09:45 

Østre Alle svømmehal Filstedvej skole 10:20 10:30 10:40 10:40 

Sofiendal svømmehal V. Mariendal skole 12:20 12:30 12:40 12:40 

Nørresundby gymnasium Aalborg Busterminal 13:30 13:50 14:10 14:10 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 15:33 15:38 15:53 15:53 
      

Tirsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Aalborg Busterminal Øster Uttrupvej som linje 18 07:38 07:38 07:49 
 

Egebakken Vadum svømmehal 08:00 08:20 08:45 08:45 

Gandrup skole Gl. Lindholm svømmehal 09:30 09:55 10:20 10:20 

Vestbjerg skole Gl. Lindholm svømmehal 10:30 10:45 11:00 11:00 

Gl. Lindholm svømmehal Gandrup skole 11:30 11:30 11:55 11:55 

Nr. Uttrup skole Vadum svømmehal 11:55 12:15 12:35 12:35 

Vadum svømmehal Vester Mariendal skole 13:00 13:00 13:25 13:25 

Vadum svømmehal Nr. Uttrup skole 13:25 13:50 14:10 14:10 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 
 

14:38 14:53 
 

Øster Uttrupvej Aalborg Busterminal som linje 18 
 

15:08 15:23 
 

      

Onsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Aalborg Busterminal Øster Uttrupvej som linje 18 07:38 07:38 07:49 07:49 

Tornhøj skole Østre Alle svømmehal 10:30 10:40 10:50 10:50 

Frejlev skole Sofiendal svømmehal 10:50 11:00 11:15 11:15 

Gl. Lindholm svømmehal Kollegievej skole 11:50 12:20 12:35 12:35 

Østre alle svømmehal Byplanvejens skole 13:00 13:15 13:25 13:25 

Nørresundby gymnasium Aalborg Busterminal 13:25 13:50 14:10 14:10 

Øster Uttrupvej  Aalborg Busterminal som linje 18 15:04 15:08 15:23 15:23 
      

Torsdag 
 

Tom Start Slut Tom 

Grindsted Hallen Aalborg Busterminal som 1 ekspr 06:42 07:05 07:45 07:45 

Egebakken Vadum svømmehal 08:15 08:20 08:45 08:40 

V. Hassing skole Vadum svømmehal 08:45 09:10 09:35 09:35 

Vadum svømmehal Egebakken 10:05 10:05 10:25 10:25 

Østre Alle svømmehal Vejgaard Østre skole 10:45 11:15 11:25 11:25 

Klarup skole Østre Alle svømmehal 11:45 12:05 12:20 12:20 

Herningvej skole AaB-hallen 12:20 12:30 12:40 12:45 

Østre alle svømmehal Klarup skole 13:20 13:30 13:50 14:05 



AaB-hallen Herningvej skole 14:45 14:45 14:55 14:58 

Øster Uttrupvej  Aalborg Busterminal som linje 18 15:38 15:38 15:53 15:53 
      

Fredag 
 

Tom Start Slut Tom 

Vestbjerg skole Vadum svømmehal 10:30 10:55 11:10 11:10 

Vadum svømmehal Kollegievej skole 11:50 11:50 12:15 12:15 

Vadum svømmehal Vestbjerg skole 12:15 12:35 12:50 12:50 

Vadum svømmehal Vodskov skole 12:25 13:15 13:30 13:30 

Østre Alle svømmehal Svenstrup skole 13:30 13:45 14:00 14:00 

Øster Uttrupvej  Aalborg Busterminal som linje 18 15:20 15:38 15:53 15:53 



Skolebus 4 
Bus 4 Køreplantid 

Mandag Tom Start Slut Tom 

13E TH Zahlesvej - Busterminalen 07:20 07:24 07:39 07:44 

Gl. Lindholm - Hals skole 10:34 10:45 11:20 11:55 

Mellervang skolen - Gl. Lindholm svømmehal 12:16 12:20 12:35 12:45 

Østre alle Svømmehal - Vodskov skole 12:45 12:45 13:00 13:15 

Herningvej skole - Aab-hallen 13:15 13:15 13:25 13:30 

Gl. Lindholm - Mellervang 13:35 13:45 14:00 14:06 

Aab-hallen - Herningvej skole 14:41 14:45 14:55 14:59 

Gasværksvej - Busterminalen som linje 18 15:08 15:08 15:18 15:20 

Busterminalen - Godthåb som linje 1 15:58 15:58 16:34 16:46 
 

        
Tirsdag Tom Start Slut Tom 

13E TH Zahlesvej - Busterminalen 07:20 07:24 07:39 07:44 

Stolpedal skole - Sofiendal svømmehal 08:31 08:40 08:50 08:59 

Gl. Hasseris skole - Sofiendal svømmehal 09:11 09:20 09:35 09:44 

Kærby skole - Sofiendal svømmehal 10:03 10:10 10:25 10:25 

Sofiendal svømmehal - Hasseris skole 10:45 10:45 10:55 11:00 

Sofiendal svømmehal - Kærby skole 11:30 11:30 11:45 11:52 

Klarup skole - Sofiendal svømmehal 12:11 12:15 12:35 12:35 

Sofiendal svømmehal - Klarup skole 13:45 13:45 14:05 14:09 

Aab-hallen - Herningvej skole 14:40 14:45 14:55 15:00 
     

Onsdag Tom Start Slut Tom 

13E TH Zahlesvej - Busterminalen 07:20 07:24 07:39 07:44 

Nøvling skole - Fjelleradhallen 07:57 08:05 08:20 08:20 

Fjelleradhallen - Nøvling skole 09:30 09:30 09:45 09:53 

Gl. Hasseris skole - Sofiendal svømmehal 10:09 10:20 10:35 10:46 

Højvang skolen - Sofiendal Svømmehal 11:26 11:45 12:00 12:18 

Vadum svømmehal - Filstedvejens skole 12:45 13:05 13:20 13:25 

Tech College - Aalborg busterminal som linje 18 14:10 14:15 14:25 14:29 

18E Gasværksvej - Busterminalen 15:03 15:08 15:18 15:20 

Østeraa - Godthåb som linje 1 15:58 15:58 16:34 16:46 
     

Torsdag Tom Start Slut Tom 

13E TH Zahlesvej - Busterminalen 07:20 07:24 07:39 07:44 

Agernhuset - Gl. Lindholm svømmehal 08:01 08:20 08:40 08:59 

Vestbjerg skole - Vadum svømmehal 09:47 10:05 10:20 10:20 

Vadum Svømmehal - Vester Hassing skole 10:45 10:45 11:10 11:25 

Vodskov skole - Vadum svømmehal 11:25 11:35 11:55 12:10 

Vodskov skole - Vadum svømmehal 12:10 12:20 12:40 12:40 

Vadum svømehal - Vodskov skole 13:00 13:00 13:20 13:35 



Vadum svømehal - Vodskov skole 13:35 13:45 14:05 14:13 

Tech College - Aalborg busterminal som linje 18 14:13 14:13 14:23 14:23 

Østeraa - Godthåb som linje 1 15:58 15:58 16:34 16:46 
     

Fredag Tom Start Slut Tom 

13E  TH Zahlesvej - Busterminalen 07:20 07:24 07:39 07:39 

18 Aalborg busterminal - Tech College 07:39 07:39 07:50 07:55 

VUK - Vadum svømmehal 09:06 09:15 09:30 09:30 

Vadum Svømmehal - VUK 11:15 11:15 11:30 11:40 

Vodskov Skole - Vadum Svømmehal 11:40 11:45 12:05 12:20 

Kærby Skole - Stadionhallen 12:20 12:30 12:40 12:49 

Aab-Hallen - Herningvej Skolen 14:40 14:45 14:55 15:00 

Østeraa - Godthåb som linje 1 15:58 15:58 16:34 16:46 

 

  



Skolebus 5  
Køreplantid 

Mandag Tom Start Slut Tom 

Borgergade - busterminalen som linje 2 07:38 07:39 07:45 07:45 

Aalborg Busterminal - AAU Busterminal  07:45 07:45 08:07 08:10 

Nr. Uttrup skole - Gl. Lindholm svømmehal 10:02 10:10 10:20 10:20 

Gl. Lindholm svømmehal - Nr. Uttrup skole 11:30 11:30 11:40 11:52 

Gug skole - Sofiendal svømmehal 12:27 12:35 12:50 12:50 

Sofiendal svømmehal - Gug skole 14:00 14:00 14:15 14:23 
     

Tirsdag Tom Start Slut Tom 

12E Borgergade - busterminalen 07:38 07:39 07:45 07:45 

12E Busterminalen - AAU 07:45 07:45 08:07 08:36 

Ulsted skole - Vadum svømmehal 08:36 09:05 09:40 09:40 

Vadum svømmehal - Ulsted skole 10:45 10:45 11:20 11:49 

Gl Lindholm svømmehal - Vestbjerg skole 12:05 12:15 12:30 12:48 

Østre alle - Vejgaard Østre skole 13:25 13:30 13:40 13:45 

Tech College - Aalborg busterminal som linje 18 14:10 14:13 14:23 14:26 

18E Gasværksvej - Busterminalen 15:05 15:08 15:18 15:21 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 15:55 15:58 16:34 16:46 
     

Onsdag Tom Start Slut Tom 

12E Borgergade - busterminalen 07:38 07:39 07:45 07:45 

12E Busterminalen - AAU 07:45 07:45 08:07 08:22 

Østre Alle Svømmehal - Tornhøj skole 11:55 12:00 12:15 12:20 

Ferslev skole - Sofiendal Svømmehal 12:20 12:30 12:50 12:57 
     

Torsdag Tom Start Slut Tom 

2E Borgergade - busterminalen 07:38 07:39 07:45 07:45 

2E Busterminalen - AAU 07:45 07:45 08:07 08:20 

Vester Mariendal skole - Sofiendal svømmehal 11:02 11:10 11:20 11:28 

Nøvling skole - Fjelleradhallen 11:28 11:40 11:55 11:55 

Fjelleradhallen - Nøvling skole 13:15 13:15 13:30 13:38 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 14:58 14:58 15:34 15:46 
     

Fredag Tom Start Slut Tom 

2E Borgergade - busterminalen 07:38 07:39 07:45 07:45 

2E Busterminalen - AAU 07:45 07:45 08:07 08:27 

Grindsted/Tylstrup skole - Gl. Lindholm svømmehal 08:44 09:05 09:40 09:57 

Ellidshøj skole - Østre alle svømmehal 10:03 10:20 10:40 10:45 

Gl. Lindholm svømmehal - Tylstrup/Grindsted skole 11:19 11:30 12:05 12:26 

Herningvej skole – Aab hallen 12:26 12:30 12:40 12:40 

Aab hallen - Herningvej skole 13:45 13:45 13:55 14:00 



Tech College - Aalborg busterminal som linje 18 14:00 14:05 14:15 14:15 

 

  



Skolebus 6  
Køreplantid 

Mandag Tom Start Slut Tom 

Hals skole - Gl. Lindholm svømmehal 07:40 08:15 08:45 09:15 

Tofthøj skole - Østre Alle Svømmehal 09:36 09:45 10:05 10:11 

Vodskov skole - Østre Alle Svømmehal 11:00 11:15 11:30 11:36 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 14:51 14:58 15:34 15:46 
     

Tirsdag Tom Start Slut Tom 

Nørholm - Nibe svømmehal 07:33 07:55 08:05 08:31 

Gistrup skole - Østre Alle  08:52 09:00 09:20 09:26 

Sofiendal Svømmehal - Stolpedal skole 09:53 10:00 10:10 10:19 

Østre Alle Svømmehal - Gistrup skole 10:24 10:30 10:50 10:55 

Svenstrup skole - Nibe Svømmehal 11:02 11:20 11:40 12:06 

Sofiendal Svømmehal - Frejlev skole 12:08 12:15 12:35 12:45 

Nibe Svømmehald - Svenstrup skole 12:45 13:00 13:20 13:38 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 14:58 14:58 15:35 15:46 
     

Onsdag Tom Start Slut Tom 

Godthåb - Aalborg Busterminal som linje 1 07:46 07:46 08:23 08:23 

Aalborg Busterminal - Langholt som linje 1 08:23 08:23 09:00 09:19 

Sofiendal svømmehal - Gl. hasseris skole 11:18 11:25 11:35 11:43 

Sønderholm Skole  - Nibe Skole 12:03 12:25 12:35 12:35 

Nibe svømmehal - Sønderholm 13:40 13:40 13:50 13:50 

Sofiendal svømmehal - Ferslev skole 13:50 14:00 14:20 14:34 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 14:58 14:58 15:34 15:46 
     

Torsdag Tom Start Slut Tom 

Frejlev skole - Nibe Svømmehal 08:14 08:30 08:40 08:45 

Bislev/Farstrup/Sebber - Nibe Svømmehal 08:45 08:55 09:35 09:35 

Nibe Svømmehal - Frejlev skole 10:00 10:00 10:15 10:15 

Frejlev skole - Nibe Svømmehal 10:45 10:45 10:55 10:55 

Nibe svømmehal - Bislev/Farstrup/Sebber 11:30 11:30 12:00 12:10 

Nibe Svømmehal - Frejlev skole 12:10 12:20 12:35 12:51 

Aab Hallen - Herningvej Skolen 13:40 13:45 13:55 14:00 
     

Fredag Tom Start Slut Tom 

Kollegievejens skole - Vadum svømmehal 10:00 10:05 10:30 10:49 

Herningvej skole - Aab Hallen 12:10 12:15 12:25 12:30 

Østre Alle Svømmehal - Gudumholm skole 12:50 13:00 13:25 13:42 

Aalborg Busterminal - Godthåb som linje 1 14:58 14:58 15:34 15:46 

 



Skolebus 7  
Køreplantid 

Mandag Tom Start Slut Tom 

Godthåb - Aalborg Busterminal som linje 1 07:28 07:46 08:23 08:23 

Aalborg Busterminal - Langholt som linje 1 08:23 08:23 09:00 09:19 

V. Mariendal skole - Nibe Svømmehal 11:12 11:20 11:45 11:45 

Nibe Svømmehal - V. Mariendal skole 13:15 13:15 13:40 13:48 
     

Tirsdag Tom Start Slut Tom 

Godthåb - Aalborg Busterminal som linje 1 07:28 07:46 08:23 08:23 

Aalborg Busterminal - Langholt som linje 1 08:23 08:23 09:00 09:19 

Sulsted - Vadum svømmehal 09:47 10:05 10:20 10:20 

Vadum Svømmehal - Sulsted 11:30 11:30 11:45 12:03 
     

Onsdag Tom Start Slut Tom 

Nøvling skole - Fjelleradhallen 11:57 12:05 12:20 12:20 

Fjelleradhallen - Nøvling skole 13:40 13:40 13:55 14:02      

Torsdag Tom Start Slut Tom 

Godthåb - Aalborg Busterminal som linje 1 07:28 07:46 08:23 08:23 

Aalborg Busterminal - Langholt som linje 1 08:23 08:23 09:00 09:19 

Gl. Lindholm svømmehal - Agernhuset 09:54 10:05 10:25 10:35 

Vodskov skole - Gl Lindholm Svømmehal 10:35 10:45 11:00 11:00 

Gl Lindholm svømmehal - Vodskov skole 12:15 12:15 12:30 12:45      

Fredag Tom Start Slut Tom 

Hals Skole – Gl. Lindholm skole 07:40 08:15 08:45 08:45 

Gl Lindholm svømmehal - Hals skole 10:05 10:05 10:40 11:10 

Gudumholm skole - Østre alle svømmehal 11:10 11:25 11:55 12:05 

Sofiendal Svømmehal - Vester Mariendal skole 12:05 12:15 12:25 12:33 

  












